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W Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki w miniony weekend miały miejsce pierwsze koncerty w ramach muzycznych festiwali: Art Porg Festival i Luxfest. Oba wydarzenia były gratką dla
miłośników muzyki rockowej. W trakcie koncertów fani mogli skakać i tańczyć do woli dzięki temu, że została zdemontowana mobilna widownia. Jednakże już w środę melomani, którzy przyjdą na
Benefis Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza, zasiądą na widowni Sali Koncertowej ustawionej w układzie teatralnym.

Kształtowanie przestrzeni widowni obu sal CKK Jordanki jest możliwe dzięki zastosowaniu systemu
mobilnych widowni. W Sali Koncertowej znajduje się mobilna widownia dla 690 miejsc, a w Sali
Kameralnej 272 miejsca. Zmiana konfiguracji układu widowni trwa 12 godzin.

System mobilnej widowni składa się z kilkudziesięciu niezależnych modułów pozwalających na
budowie z nich, przez ich łączenie i ustawianie na sobie, takiej widowni, jaka jest wymagana dla
różnego rodzaju wydarzeń kulturalnych.

System składa się z dwóch  typów modułów – podbudowy tzw. rampy oraz modułu trybuny z
fotelami. Rampa zbudowana jest z szeregu  połączonych ze sobą stalowych słupów, belek,
zestrzałów, a całość konstrukcji ustanowiona jest na czterech skrętnych kołach umożliwiających
łatwe przemieszczanie modułu. Każde z kół wyposażone jest w mechanizm blokujący. Na górze
modułu znajduje się podest techniczny wykonany ze sklejki otworowej. Moduły występujące jako
skrajne posiadają system pozwalających na zamocowanie kurtyn maskujących.  Kurtyny maskujące
wykonane są z blachy pełnej przymocowanej do metalowych ramek. Moduły z trybutowymi fotelami
są konstrukcjami, na których zamontowane są  podesty stopni widowni oraz do których
przymocowane zostały fotele audytoryjne. Moduł ten jest ustawiany na rampie. Powierzchnię
podestów wyłożono sklejką antypoślizgową. Każdy moduł jest wyposażony w stopy regulacyjne,
które służą do stabilnego unieruchomienia modułu w docelowym miejscu.
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Po złożeniu mobilnej widowni, jej konstrukcja oraz fotele są transportowane specjalną zapadnią
widowni do magazynu znajdującego się pod sceną.
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